
 

AL SITO  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ALBO 

AI SOGGETTI INTERESSATI  
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA. Avviso selezione 

personale interno per attività di COLLAUDATORE progetto “Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’infanzia” 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA 

CUP: I84D22000720006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dalla Amministrazioni Pubbliche; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014/2020 e in particolare i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti 
disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018 

 la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto - Prot. n. AOOGABMI  72962 

del 05/09/2022, per un importo complessivo del finanziamento di € 75:000; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 52 del 28/06/2022 e n. 32 del Consiglio 

d’Istituto del 01/07/2022 di approvazione della candidatura all’Avviso Pubblico n. 

38007 del 27/05/2022 – FESR REACT EU- Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia; 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato prot. n. 

0006366 del 20/12/2022; 

CONSIDERATA la necessità di impiegare prioritariamente esperti interni per svolgere attività di 

collaudatore nell’ambito del progetto di cui sopra; 

VISTA la delibera n. 161 del C.I. del 26/11/2021 di approvazione dei criteri per la 

selezione del Progettista e Collaudatore relativamente agli interventi autorizzati 

FESR-PON; 

VISTO l’Avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di COLLAUDATORE 

nel Progetto FESRPON – REACT EU Competenze e ambienti per l’apprendimento 

2014/20 Asse II Infrastrutture per l’istruzione - Priorità di investimento 13.1: 





Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Az. 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”(prot. n.0000225 del 

16/01/2023) Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA; 

VISTA la candidatura pervenuta per l’incarico di collaudatore prot. n. 0000400 del 

23/01/2023; 

VISTO il verbale di esame prot. n. 0000494 del 26/01/2023 della candidatura da parte 

della Commissione esaminatrice costituita e nominata con determina prot. n. 

0000487 del 25/01/2023; 

VISTA                      la graduatoria provvisoria prot. n. 0000495 del 26 gennaio 2023; 

CONSIDERATO  che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun 

reclamo secondo le modalità ed i termini previsto dall’avviso di 

reclutamento; 
  

 

 DECRETA 

Art.1 –    le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;  

Art. 2 –   è approvata e pubblicata in data odierna all’Albo di questa Istituzione Scolastica la seguente  
Graduatoria Definitiva relativa all’incarico di Collaudatore per il PON FESR REACT EU Avv.                                     

Pubblico 38007/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Codice 

Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA, CUP: I84D22000720006; 

 

Collaudatore Interno Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia  

Cognome e nome  Protocollo istanza  Tipologia di 

candidatura  
Punteggio  

Alessandro Adami  n. 0000400 del 23/01/2023 Interno 22 

 

Sulla base della suddetta graduatoria si individua il Prof. Adami Alessandro per l’incarico di 

collaudatore interno del PON FESR REACT EU Avv. Pubblico 38007/2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia” Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA, CUP: 

I84D22000720006;  

Art. 3 – avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

  

Art. 4 – il presente decreto contenente la suddetta graduatoria definitiva viene pubblicato all'Albo online 

e sul sito web dell’Istituto www.icnelsonmandela.edu.it  

 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott.ssa Maria Canosa 
         “Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

http://www.icspitagora.edu.it/
http://www.icnelsonmandela.edu.it/
http://www.icspitagora.edu.it/

		2023-01-31T08:58:40+0100
	Maria Canosa




